היקוון סעויוות

- 1) הסכום המוצע על כגדי עבודה הוא 733 (סכע מאות) לא"י, ולא 233 כפי טכחוב בטעות התקציב המחטן (יזמן אחרון, מט' 311, דף 5)
- 2) הליחותו של יצחק פניגר לחו"ל היא כטס "האיחוד העולמי". יצחק יפעל כפראג כמסר החוטם עם הליחותו.

312

משק ג.ב.ע.ת - ח.י.מ.
יזמן מט' 312

י"ז חשוון תש"ז
31 באוקטובר 1947

מ א כ נ ו ה כ ל ל י ר ה כ ס פ י
=====

על אף המצב הכללי המפוקפק עלינו למטר גם השנה, ככל שנה, דיין וחשבון על מצבנו הכלכלי.

הגענו לחוב של 200,000 לא"י. כאספוח הקודמות נזכרה העובדה הזאת כמה פעמים, אבל כדי להכין את פשר הדבר נחוץ לנחה את הסכום הזה.